
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827349

Prodej pozemku , zemědělská půda, Šanov (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1404 m?, Šanov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874410 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šanov (okres Znojmo)

Prodej pozemku k bydlení, 1404 m?, Šanov

Zažijte útočiště klidu a pohody ve vyhledávané lokalitě Šanov nad
Jevišovkou, kde nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek určený k
bydlení. Tento rozlehlý prostor o ploše 1404 m? se nachází v tiché
a klidné části obce, což představuje ideální základnu pro váš
vysněný domov. Pozemek se pyšní výborným stavem a je
připravený k okamžité výstavbě. Využijte jedinečné příležitosti
postavit si dům na místě, které kombinuje bezproblémový přístup k
přírodním krásám regionu a zároveň nabízí veškerou potřebnou
infrastrukturu v dosahu ruky. Pozemek je situován v malebném
prostředí, které láká k procházkám a odpočinku a zároveň
poskytuje ideální místo pro rodinné bydlení či rekreaci. Sítě jsou v
dosahu pozemku. Nenechte si ujít možnost být součástí této
uklidňující a kvalitní lokalitě, kde každý den bude začínat krásou a
klidem vašeho nového domova. Kontaktujte nás pro více informací
a domluvení prohlídky tohoto výjimečného pozemku. Více pozemků
najdete na našich stránkách na www.stepanapeta.cz.

CENA: (za nemovitost) 2 442 960,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1404

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Odpad Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827349

Prodej pozemku , zemědělská půda, Šanov (okres Znojmo)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zemědělská

Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


